“Kurti -07” shpk Tirane

Shenime te pasqyrave financiare per ushtrimin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Nr. PERSHKRIMI Shenime 2014 2013
1. | Shitjet neto 9 86,649,632 55,273,348
2. Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme
" | dhe prodhimit né proges
4. M i k
aterialet e konsumuara 10 (15,133,664) (10,735,964)
5. Kosto e punés 11 (3,100,349) (3,064,542)
6. | Amortizimet dhe zhvlerésimet (1,809,072) (2,109,992)
7. Shpenzime té tjera 12 (62,857,068) (33,517,984)
8. Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (82,900,153) (49,428,482)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
’ 8) 3,749,479 5,844,866
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
" | kontrolluara
1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
* | pjesémarrjet
12. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
" | té tjera financiare afatgjata
12.2. | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 154 70
12.3. | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi (3,240) -
12.4. | Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare (1,133,397) (680,354)
13 Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 13
| (10+11412.1412.2+12.3+12.4) = (1,136,483) (680,285)
14. | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,612,996 5,164,581
15. | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14 (424,988) (705,073)
16. | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 2,188,008 4,459,508
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Administratori

Urim K}i}i/\

/
/

/

¥
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